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Protokół nr II/2024 

 z dnia 23 maja 2024r 

Obradom sesji przewodniczyła Pani Elżbieta Nowak — Przewodnicząca Rady Gminy Lubasz.  Sesja  

rozpoczęła się 23 maja br. o godzinie 16:00 w sali sesyjnej urzędu gminy  a zakończyła o godzinie 

16:50 tego samego dnia.  

 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków rady. 

Obecni: 

1. Żaneta Andrzejewska 

2. Leszek Arend 

3. Sławomir Dams 

4. Paweł Dobosz 

5. Katarzyna Fiałkowska 

6. Monika Golik 

7. Łukasz Graj 

8. Andrzej Macyszyn 

9. Zbigniew Magdziarz 

10. Hubert Niezborała 

11. Elżbieta Nowak 

12. Michał Stawujak 

13. Bogumiła Szewczyk 

14. Lucyna Urbaniak – Pielka 

15. Sławomir Wójcik 

 

Ad. 1)  

ad 1) Przewodnicząca Rady Gminy na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

 o samorządzie gminnym otworzyła obrady II sesji IX kadencji Rady Gminy Lubasz.  

Po sprawdzeniu kworum stwierdziła, że na 15 radnych ustawowego składu obecnych jest 15 

radnych i Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 
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ad 2) wybór sekretarza obrad 

 

Przewodnicząca Rady Gminy na sekretarza obrad zaproponowała radnego Pana  Leszka Arenda, który 

wyraził zgodę aby być sekretarzem obrad.  

 

Głosowano w sprawie wyboru sekretarza obrad 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Żaneta Andrzejewska, Sławomir Dams, Paweł Dobosz, Katarzyna Fiałkowska, Monika Golik, 

Łukasz Graj, Andrzej Macyszyn, Zbigniew Magdziarz, Hubert Niezborała, Elżbieta Nowak, 

Michał Stawujak, Bogumiła Szewczyk, Lucyna Urbaniak – Pielka, Sławomir Wójcik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Leszek Arend 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca po głosowaniu stwierdziła, że sekretarzem obrad został Pan Leszek Arend. 

ad 3) przedstawienie porządku obrad 

 

Przewodnicząca powiedziała, że porządek obrad został radnym doręczony. 

 

Porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

 1) otwarcie i stwierdzenie kworum 

 2) wybór sekretarza obrad 

 3) przedstawienie porządku obrad 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 1) wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Lubasz powyżej 3 lat 

 2) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Lubasz 
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 3) wysokości diet przysługujących radnym Gminy Lubasz 

 4) ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Lubasz 

 5) wskazania wiceprzewodniczącego Rady Gminy dokonującego czynności związanych z 

podróżą służbową dla przewodniczącego rady gminy 

 6) wyznaczenia przedstawicieli Gminy Lubasz w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów 

Wielkopolski 

 7) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko - Trzcianeckiemu 

 8) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko - Trzcianeckiemu 

 9) udzielenia pomocy finansowej Gminie Wieleń 

 10) zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy na 2024 rok 

 11) zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w gminie Lubasz 

 12) zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

 13) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubasz na lata 2024-2036 

3. Interpelacje i wnioski. 

4. Zakończenie obrad. 

Radni i wójt nie mieli uwag do porządku obrad, dlatego Przewodnicząca Rady Gminy przeszła do 

następnego punktu porządku obrad, a mianowicie do podjęcia uchwał. 

Ad 2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

Projekty wszystkich uchwał zostały omówione podczas posiedzenia Wspólnych Komisji Rady 

Gminy w dniu 21maja br. i dlatego po uzgodnieniach projekty uchwał przedstawiła 

Przewodniczącą Rady Gminy- Elżbieta Nowak, a uchwały dotyczące sfery budżetowej 

przedstawiła Skarbnik Gminy- Renata Fąferek. 

ad 1.wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Lubasz powyżej 3 lat 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem odczytała Przewodnicząca Rady Gminy- Elżbieta Nowak. 

 

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Lubasz powyżej 3 lat 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (15) 

Żaneta Andrzejewska, Leszek Arend, Sławomir Dams, Paweł Dobosz, Katarzyna Fiałkowska, 

Monika Golik, Łukasz Graj, Andrzej Macyszyn, Zbigniew Magdziarz, Hubert Niezborała, 

Elżbieta Nowak, Michał Stawujak, Bogumiła Szewczyk, Lucyna Urbaniak – Pielka, Sławomir 

Wójcik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 za. 

Uchwała nr II/9/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

 

ad 2.ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Lubasz 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem odczytała Przewodnicząca Rady Gminy- Elżbieta Nowak. 

 

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Lubasz 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Żaneta Andrzejewska, Leszek Arend, Sławomir Dams, Paweł Dobosz, Katarzyna Fiałkowska, 

Monika Golik, Łukasz Graj, Andrzej Macyszyn, Zbigniew Magdziarz, Hubert Niezborała, 

Elżbieta Nowak, Michał Stawujak, Bogumiła Szewczyk, Lucyna Urbaniak – Pielka, Sławomir 

Wójcik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 za. 

Uchwała nr II/10/2024 stanowi załącznik do protokołu. 
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ad 3.wysokości diet przysługujących radnym Gminy Lubasz 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem odczytała Przewodnicząca Rady Gminy- Elżbieta Nowak. 

 

Do projektu uchwały uwagę zgłosił radny Andrzej Macyszyn. Złożył on wniosek aby projekt uchwały 

dotyczący wysokości diet dla radnych Gminy Lubasz przesunąć na kolejną sesje, na okres jesieni.  

W swojej wypowiedzi nie uwzględnił słowa „zmiany w porządku obrad sesji” dotyczącej wykreślenia tej 

uchwały z porządku obrad.  

 

Do projektu uchwały więcej uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie wysokości diet przysługujących radnym Gminy Lubasz 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (9) 

Żaneta Andrzejewska, Leszek Arend, Sławomir Dams, Katarzyna Fiałkowska, Łukasz Graj, 

Elżbieta Nowak, Michał Stawujak, Bogumiła Szewczyk, Lucyna Urbaniak – Pielka 

PRZECIW (3) 

Paweł Dobosz, Monika Golik, Andrzej Macyszyn 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Zbigniew Magdziarz, Hubert Niezborała, Sławomir Wójcik 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwałę przyjęto większością głosów 9 za, przeciw 3,wstrzymuje 

się 3. 

Uchwała nr II/11/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

 

ad 4. ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Lubasz 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem odczytała Przewodnicząca Rady Gminy- Elżbieta Nowak. 

 

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono. 
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Głosowano w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Lubasz 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Żaneta Andrzejewska, Leszek Arend, Sławomir Dams, Paweł Dobosz, Katarzyna Fiałkowska, 

Łukasz Graj, Andrzej Macyszyn, Zbigniew Magdziarz, Hubert Niezborała, Elżbieta Nowak, 

Michał Stawujak, Bogumiła Szewczyk, Lucyna Urbaniak – Pielka, Sławomir Wójcik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Monika Golik 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwałę przyjęto większością głosów 14 za, przeciw 

0,wstrzymuje się 1. 

Uchwała nr II/12/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

ad 5.wskazania wiceprzewodniczącego Rady Gminy dokonującego czynności związanych  

z podróżą służbową dla przewodniczącego rady gminy 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem odczytała Przewodnicząca Rady Gminy- Elżbieta Nowak. 

 

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego Rady Gminy dokonującego czynności 

związanych z podróżą służbową dla przewodniczącego rady gminy 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Żaneta Andrzejewska, Leszek Arend, Sławomir Dams, Paweł Dobosz, Katarzyna Fiałkowska, 

Łukasz Graj, Andrzej Macyszyn, Zbigniew Magdziarz, Hubert Niezborała, Elżbieta Nowak, 

Michał Stawujak, Bogumiła Szewczyk, Lucyna Urbaniak – Pielka, Sławomir Wójcik 

PRZECIW (1) 
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Monika Golik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwałę przyjęto większością głosów 14 za, przeciw 

1,wstrzymuje się 0. 

Uchwała nr II/13/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

ad 6. wyznaczenia przedstawicieli Gminy Lubasz w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów 

Wielkopolski 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem odczytała Przewodnicząca Rady Gminy- Elżbieta Nowak. 

 

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Lubasz w Stowarzyszeniu Gmin 

 i Powiatów Wielkopolski 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Żaneta Andrzejewska, Leszek Arend, Sławomir Dams, Paweł Dobosz, Katarzyna Fiałkowska, 

Monika Golik, Łukasz Graj, Andrzej Macyszyn, Zbigniew Magdziarz, Hubert Niezborała, 

Elżbieta Nowak, Michał Stawujak, Bogumiła Szewczyk, Lucyna Urbaniak – Pielka, Sławomir 

Wójcik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 za. 

Uchwała nr II/14/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

ad 7. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko – Trzcianeckiemu 

Skarbnik Gminy odczytała projekt uchwały. 

 

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono. 
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Głosowano w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko - Trzcianeckiemu 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Żaneta Andrzejewska, Leszek Arend, Sławomir Dams, Paweł Dobosz, Katarzyna Fiałkowska, 

Monika Golik, Łukasz Graj, Andrzej Macyszyn, Zbigniew Magdziarz, Hubert Niezborała, 

Elżbieta Nowak, Michał Stawujak, Bogumiła Szewczyk, Lucyna Urbaniak – Pielka, Sławomir 

Wójcik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 za. 

Uchwała nr II/15/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

ad 8. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko – Trzcianeckiemu 

Skarbnik Gminy odczytała projekt uchwały. 

 

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko - Trzcianeckiemu 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Żaneta Andrzejewska, Leszek Arend, Sławomir Dams, Paweł Dobosz, Katarzyna Fiałkowska, 

Monika Golik, Łukasz Graj, Andrzej Macyszyn, Zbigniew Magdziarz, Hubert Niezborała, 

Elżbieta Nowak, Michał Stawujak, Bogumiła Szewczyk, Lucyna Urbaniak – Pielka, Sławomir 

Wójcik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 za. 

Uchwała nr II/16/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

ad 9. udzielenia pomocy finansowej Gminie Wieleń 

Skarbnik Gminy odczytała projekt uchwały. 

 

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wieleń 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Żaneta Andrzejewska, Leszek Arend, Sławomir Dams, Paweł Dobosz, Katarzyna Fiałkowska, 

Monika Golik, Łukasz Graj, Andrzej Macyszyn, Zbigniew Magdziarz, Hubert Niezborała, 

Elżbieta Nowak, Michał Stawujak, Bogumiła Szewczyk, Lucyna Urbaniak – Pielka, Sławomir 

Wójcik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 za. 

Uchwała nr II/17/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

ad 10. zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy na 2024 rok 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem odczytała Przewodnicząca Rady Gminy- Elżbieta Nowak. 

 

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy na 2024 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 
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Żaneta Andrzejewska, Leszek Arend, Sławomir Dams, Paweł Dobosz, Katarzyna Fiałkowska, 

Monika Golik, Łukasz Graj, Andrzej Macyszyn, Zbigniew Magdziarz, Hubert Niezborała, 

Elżbieta Nowak, Michał Stawujak, Bogumiła Szewczyk, Lucyna Urbaniak – Pielka, Sławomir 

Wójcik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 za. 

Uchwała nr II/18/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

ad 11.zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w gminie Lubasz 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem odczytała Przewodnicząca Rady Gminy- Elżbieta Nowak. 

 

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w gminie Lubasz 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Żaneta Andrzejewska, Leszek Arend, Sławomir Dams, Paweł Dobosz, Katarzyna Fiałkowska, 

Monika Golik, Łukasz Graj, Andrzej Macyszyn, Zbigniew Magdziarz, Hubert Niezborała, 

Elżbieta Nowak, Michał Stawujak, Bogumiła Szewczyk, Lucyna Urbaniak – Pielka, Sławomir 

Wójcik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 za. 

Uchwała nr II/19/2024 stanowi załącznik do protokołu. 
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ad 12. zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Skarbnik Gminy odczytała projekt uchwały. 

 

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Żaneta Andrzejewska, Leszek Arend, Sławomir Dams, Paweł Dobosz, Katarzyna Fiałkowska, 

Monika Golik, Łukasz Graj, Andrzej Macyszyn, Zbigniew Magdziarz, Hubert Niezborała, 

Elżbieta Nowak, Michał Stawujak, Bogumiła Szewczyk, Lucyna Urbaniak – Pielka, Sławomir 

Wójcik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 za. 

Uchwała nr II/20/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

 

ad 13.zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubasz na lata 2024-2036 

Skarbnik Gminy odczytała projekt uchwały. 

 

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubasz na lata 2024-

2036 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Żaneta Andrzejewska, Leszek Arend, Sławomir Dams, Paweł Dobosz, Katarzyna Fiałkowska, 

Monika Golik, Łukasz Graj, Andrzej Macyszyn, Zbigniew Magdziarz, Hubert Niezborała, 
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Elżbieta Nowak, Michał Stawujak, Bogumiła Szewczyk, Lucyna Urbaniak – Pielka, Sławomir 

Wójcik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 za. 

Uchwała nr II/21/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad 3. Interpelacje i wnioski. 

W punkcie dotyczącym interpelacji radnych, głos zabrał Pan Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Michał Stawujak. Zgłosił interpelacje dotyczącą stanu technicznego sieci wodociągowej w 

Bzowie oraz o dofinansowanie remontu drogi w Bzowie. 

Ad 4.  Zakończenie obrad. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubasz wobec wyczerpania porządku zamknęła obrady II sesji Rady 

Gminy Lubasz. 

Sesja zakończyła się o godz. 16:50. 

 

                                                                   Przewodnicząca Rady Gminy Lubasz 

                                                                             Elżbieta Nowak 

 

Sekretarz obrad 

Leszek Arend 

 

 

Przygotował(a): Elżbieta Janasek 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

 


